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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313027G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit Bio Food Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, kompleksi 
Delijorgji, Dyqani nr.5, Shkalla A, Kati perdhe me akse 
27.28;I,L 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e pikave te servisit / ofiçinave per automjetet. 

Tregtimi / shitblerja, brenda dhe jashte vendit, me shumice e 
pakice, e automjeteve te te gjithe llojeve, te reja dhe te 
perdorura, dhe pjeseve te tyre. Qiramarrja dhe qiradhenia e 
automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesive ne aktivitetin 
tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, tregtimi, 
qiramarrja dhe qiradhenia e mjeteve detare lundruese te çdo 
lloji. Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te 
lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorike tokesore dhe mjeteve ujore 
te çdo lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe te trete. Hapja e bareve-restoranteve dhe aktivitet ne 
fushen e hotelerise. Aktivitet ne fushen e ndertimit, perfshire 
projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime 
dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te çdo 
lloji.2.Dhenia me qera poste parkimi per te gjitha llojet e 
automjeteve, sherbim lavazho per te gjitha llojet e 
automjeteve, larje tapicerie, sixhade, tapete etj
Rubin Lica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinLica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bio Food Albania
E-Mail: rubinlica80@gmail.com  
Telefon: 0699364446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-006349-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047625-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2018 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Rubin Lica dhe emërimi i Albi Lushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Lushi")                      Nga data "17/12/2018             
Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Rubin Lica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242555-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C149F-1059-4C0F-88D3-112E2E450CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581BAA5-D748-44BE-A036-6FF5066AD007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D62F31-F863-413F-A2E9-A848028B2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D62F31-F863-413F-A2E9-A848028B2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5FFE0-A7B0-4E30-AD75-B1F67DD8826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6839D0-D40E-4075-AA87-D35B3A68F462
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.6124 Rep, Nr. 2030 Kol 
date 25.06.2019. Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, per miratimin e shitjes se 
kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabian Ndone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334331-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hapja e pikave te servisit / ofiçinave per automjetet. Tregtimi / 
shitblerja, brenda dhe jashte vendit, me shumice e pakice, e automjeteve te te gjithe llojeve, 
te reja dhe te perdorura, dhe pjeseve te tyre. Qiramarrja dhe qiradhenia e automjeteve te 
çdo lloji. Marrja e perfaqesive ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, qiramarrja dhe qiradhenia e mjeteve detare lundruese te çdo lloji. Shitblerje 
brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i tyre. Ndryshime 
konstruktive te mjeteve motorike tokesore dhe mjeteve ujore te çdo lloji. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete. Hapja e bareve-restoranteve dhe 
aktivitet ne fushen e hotelerise. Aktivitet ne fushen e ndertimit, perfshire projektim, ndertim 
dhe zbatim per: punime dhe germime dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te 
çdo lloji, perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, sistemime, ndertime civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per 
to, ndertim ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, rikonstruksion godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, sisteme termike (ngrohjeftohje) industriale, 
mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane dhe çdo aktivitet te nevojshem te 
lidhur me ndertime e punime te inxhinierise civile. Ne funksion te qellimeve te mesiperme 
shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.   ")          u be            
("Hapja e pikave te servisit / ofiçinave per automjetet. Tregtimi / shitblerja, brenda 
dhe jashte vendit, me shumice e pakice, e automjeteve te te gjithe llojeve, te reja dhe 
te perdorura, dhe pjeseve te tyre. Qiramarrja dhe qiradhenia e automjeteve te çdo 
lloji. Marrja e perfaqesive ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, qiramarrja dhe qiradhenia e mjeteve detare lundruese te çdo lloji. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFEA60-FA38-4CEE-A167-3AE0771B4074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFEA60-FA38-4CEE-A167-3AE0771B4074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B19FE0-EC85-4B46-8970-6DD812D9BEDC
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Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te çdo lloji dhe riparimi i 
tyre. Ndryshime konstruktive te mjeteve motorike tokesore dhe mjeteve ujore te çdo 
lloji. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete. Hapja e 
bareve-restoranteve dhe aktivitet ne fushen e hotelerise. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, perfshire projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime dheu, 
sistemime, terracime terrenesh, murature te çdo lloji.2.Dhenia me qera poste parkimi 
per te gjitha llojet e automjeteve, sherbim lavazho per te gjitha llojet e automjeteve, 
larje tapicerie, sixhade, tapete etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342607-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532124-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILACI TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE      2019.pdf
VENDIMI  QKB TREGU I AUTOMJETEVE   2019.pdf
Pasqyra e performancës  TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533764-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish Parku, Zona kadastrale nr.8220, Numri i 
pasurise 6/284;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6E7448-1CCA-4CF9-A6EE-13C30CB90943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6E7448-1CCA-4CF9-A6EE-13C30CB90943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC48A8-40B8-49A7-B0F3-2CE666546F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910F350-C60C-4BF6-9F74-0F3341CB45BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1014C3-8C4D-44F6-AA40-3E37C7B67F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C629A862-9E32-485A-8329-C83E2EB7EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5688A88-2E6C-4FE6-A22F-DB43E49B6C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC490513-F132-4FA8-BC84-B19EC6574F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3912CDB7-8764-46DB-881D-ADBA7392D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955A0750-2882-48C8-95AE-9312FD52B8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BCC401-4A8E-4860-8650-A6A0506599B9
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Qendra Administrative Nr. 5, Rruga Robert Shwarc, (Selite e Vogel), Lagjja Nr. 8, Zona 
Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544167-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Robert Shwarc, (Selite e Vogel), Lagjja Nr. 8, 
Zona Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish Parku, Zona kadastrale nr.8220, Numri i pasurise 
6/284;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765318-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Tregu Automjeteve 1.pdf
BILANC TREGU AUTO SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823513-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 23.11.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Fabian Ndone në favor të 
z Rubin Lica.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEA443-9AB9-46C5-A30E-874182D21F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEAD94-05D3-4EE1-8C76-EC5D11D41F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEAD94-05D3-4EE1-8C76-EC5D11D41F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38410059-37A4-4020-A964-FFA97D550FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95B32C3-1168-4344-98B8-A2BC3BC20D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5B169-1653-4072-8656-D2B76EA5B6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C2AE01-D0B2-40C1-B4C2-D442E948E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C2AE01-D0B2-40C1-B4C2-D442E948E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224B66A-5094-498A-8EE2-3314EEA09705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E72C8C-CEC1-4A61-BAE2-802230B77261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443AFB76-9A86-4FCA-8D5F-B62EE1789928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F733751D-0D9E-4F3C-A6F3-F4E5FD7B7F0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabian Ndone")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847907-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Albi Lushi nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e  Rubin Lica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rubin Lica")                      Nga data "13/01/2022             
Ne daten "13/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Albi Lushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889640-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2022 per ndryshimin e 
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, kompleksi Delijorgji, Dyqani nr.5, Shkalla A, Kati perdhe me akse 
27.28;I,L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Robert Shwarc, (Selite e Vogel), Lagjja Nr. 8, Zona 
Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD810FF-E1F6-4BE2-B2C8-98FFBD49F6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC48F9B-1255-4290-B612-B3A262CB8C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC48F9B-1255-4290-B612-B3A262CB8C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53776D2E-AB01-436E-B252-BA393051C5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2077D0B7-83B9-40A6-AEF2-E6EDF4BE0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4759C856-D414-41C9-80FA-DB47CFD341FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3674195B-E3A7-409E-B0F1-E481D6075152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3674195B-E3A7-409E-B0F1-E481D6075152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C9801-B0A9-4BF8-B8D7-FF76EA24E282
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892868-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 08.04.2022 per 
ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE")          u be            
("Bio Food Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("TAT")          u be            ("Bio Food Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332F1E9-B64C-41D2-8627-15D9B6832BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF662D-5D95-4BE7-BA5B-7B42B1EC0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBEA663-E4FC-41C7-9699-AE0EEAC16F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBEA663-E4FC-41C7-9699-AE0EEAC16F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EECF87-13AC-468E-8B6F-182E6A08A798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EECF87-13AC-468E-8B6F-182E6A08A798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98AE976-B8D0-4F51-9DAF-5C56AD22E0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE30A6C-8BE1-4AEE-B1E6-6ED38A29BB80

